38 etajflulă
I. : pe unù anu 10 fl., pe sóae
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Ou duauiu In casă : Pe unu anu
12 II., pe 8 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Unù esemplarti 5 or. y, a.
8Óu 15 bani. Atàtù abonamen
tele efttù şi inserţiuniie suntă

a se plăti înainte.

Nr. 42. Braşovft, Joi, 23 Februarie (7 Martie) 1895.